
SMLOUVA O DÍLO 

                              (§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.) 

                                                  I. 

                                        Smluvní strany 

 

Objednatel: Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. 
              sídlo: Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín 
              zastoupená: RNDr. Pavlem Koubkem, CSc., ředitelem a. s. 
              na základě Plné moci ze dne 04.6.2015 
              IČ: 494545444 
              DIČ: CZ49454544 
              Společnost zapsaná v OR na KS v Brně, oddíl B, vložka 1168 

a 

Zhotovitel: MaBara,  s.r.o. 
Javorová 3726/1 
69501 Hodonín 
zastoupená :Martin Procházka, jednatel 
IČO 27691489 
DIČO CZ27691489 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 52396 

 

uzavírají tuto  smlouvu o dílo 

II. 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele opravu zámečnických konstrukcí pro čerpací 

stanici ČS2 ČOV Hodonín, v součinnosti s objednatelem v rozsahu dle zadání a cenové nabídky, 

která je přílohou smlouvy.  

III. 

Dílo bude provedeno do 30.11.2016. Zahájení prací je možné po předchozí domluvě s objednate-

lem.. 

Místem plnění se rozumí ČOV Hodonín, Hodonín, Na Salajce 4330. 

IV. 

Dílo bude předáno objednateli do 5 dnů po dokončení. 

V. 

Cena za dílo činí xx xxx Kč bez DPH. 

VI. 

Cena za dílo bude uhrazena po předání díla a vystavení faktury. 

 

Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura musí mít náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu platných právních předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat některou 
ze zákonem stanovených náležitostí, má objednatel právo vrátit ji zhotoviteli k doplnění či opravě. 

Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne opětovného doručení faktury objednateli. 
VII. 

Při pozdním provedení díla má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši  

1 % ze sjednané ceny díla za každý den prodlení s předáním díla. 

 

 



VIII. 

Při pozdní úhradě ceny za dílo má zhotovitel nárok na úrok z prodlení ve výši  

0,1 % denně z dlužné částky. 

IX. 

Při předání díla vyhotoví strany předávací protokol, pokud to bude vyžadovat objednatel proto, aby  

v něm uvedl výhrady k dílu – k jeho provedení a výsledku. Nebude-li objednatel výhrady uvádět,  

nevyhotoví strany předávací protokol. 

X. 

Projeví-li se na zhotoveném díle vady, platí, že zhotovitel na místě plnění vady odstraní. Další ná-

klady s odstraněním vady díla nese zhotovitel 

XI. 

Smlouva se řídí českým právem a české soudy jsou příslušné k rozhodování veškerých případ-

ných sporů vzniklých z této smlouvy. 

XII. 

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhoto-

vení. 

XIII. 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

XIV. 

Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušný-

mi ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

XV. 

Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva a její budoucí případné dodatky budou kupujícím - ob-

jednatelem uveřejněny ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, neboť objednatel je povinným subjektem dle 

citovaného zákona. Zhotovitel je povinen nejpozději při podpisu této smlouvy objednatele písemně 

upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje obsažené ve smlouvě, které bu-

dou následně v uveřejňovaném textu anonymizovány. 

XVI. 

Smlouva bude zveřejněna v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv a druhá smluvní 

strana sdělí, co považuje za obchodní tajemství dle § 504 zák. č. 89/2012 Sb. obč. zák. 

XVII. 

Za BP a PO je odpovědný zhotovitel a taktéž za provedené práce na díle, že tyto jsou prováděny 

zaměstnanci zhotovitele či na základě smluvního ujednání se subdodavatelem. 

XVIII. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 

tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými vlastnoruč-

ními podpisy.  

 

V Hodoníně dne : 

 

 

 

…………………………………………….         ………………………………………….. 

                         objednatel                                                zhotovitel 


